別記様式第１号（第４条関係）

区管理施設電気料臨時支援交付金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]国富町長　　　　　　　　　　殿

区名
区長住所
区長名

区管理施設電気料臨時支援交付金を受けたいので、区管理施設電気料臨時支援交付
金交付要綱第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
※　この申請書は、交付確定後、交付確定日をもって請求書とし、区管理施設電気料臨時支援交付金の請求書として取り扱います。

記

　１　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　２　区管理施設電気料臨時支援交付金の交付確定後、交付確定額を請求します。
	金融機関名

	本店・（　　　　　　）支店・営業所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号（右詰）

	フリガナ

	口座名義人

※区が管理している口座を記入してください。
　３　添付書類
　　 ⑴　区管理施設電気料臨時支援交付金計算表(別記様式第２号)
　   ⑵　対象期間の電気料金の金額を証する書類（通帳の写し、領収書等）